

Ciasna, dnia 7 wrzesień 2010r.

RGK.MB 341-3/10

Wykonawcy wszyscy

Dotyczy : Wymiana instalacji c. o. w Molnej przy ul. Tylnej 1 wraz z remontem kotłowni

Pytanie 1. Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008 r. (Dz.U. z 2008r. poz. 188 poz. 1154) oraz z wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych „Komentarzem do ustawy Prawo zamówień publicznych” pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wydani III z 2007 r. w odniesieniu do artykułu 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej zamówienia netto na w/w zadanie.

Odpowiedź: Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity z 2010r. Dz. U. nr 113 poz. 756) oraz załącznikiem do Rozporządzenia Prezesa rady Ministrów z dnia 16 października 2008. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. 2008, Nr 188 poz. 1154), wartość zamówienia w protokole można wypełnić po otwarciu ofert . Bezpośrednio przed otwarciem Zamawiający podaje kwotę jaka zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.

Pytanie 2. W DT projektant wskazał wkucie rur instalacji c. o. do muru. W przedmiotach brak wykucia bruzd. czy Inwestor uzupełni przedmiar o ten zakres robót?

Odpowiedź: Rury prowadzić na ścianach.

Pytanie 3 W DT projektant pisze o wprowadzeniu odprowadzenia spalin do komina murowanego. po wizji lokalnej nie stwierdzono w proponowanym miejscu kotłowni komina murowanego. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Projekt zakłada komin zewnętrzny izolowany z blachy nierdzewnej

Pytanie 4. Czy prace instalacyjne będą odbywać się na czynnym obiekcie? Jeśli tak to proszę o podanie dopuszczalnych godzin pracy.

Odpowiedź: Tak, prace instalacyjne będą się odbywać na czynnym obiekcie. Dopuszczalne godziny pracy uzgodnimy z wykonawcą po podpisaniu umowy.

Pytanie 5. W przedmiarach robót brak fundamentu pod kocioł, robót budowlanych wewnętrznych w obrębie kotłowni (płytkowania, malowania), robót kanalizacyjnych. czy Zamawiający uzupełni przedmiary o ten zakres robót?

Odpowiedź: Należy wycenić jako kalkulacja własna.

Pytanie 6. W przedmiarach brak robót elektrycznych związanych z instalacją kotłowni. Czy Zamawiający uzupełni przedmiar o ten zakres robót?

Odpowiedź: Należy uwzględnić w wycenie jako kalkulacja własna.

Pytanie 7. W przedmiarach robót budowlanych poz. 102 podano obmiar impregnacji desek 0,014 m2. czy podany obmiar jest prawidłowy?

Odpowiedź: Należy przyjąć 22 m2

WÓJT
mgr inż. Zdzisław Kulej